ACUATLON DE SEGOVIA ( CTO DE CASTILLA Y LEON)
CLASIFICACION POR CLUBES

OFICIALES

Delegado Técnico

Juez Arbitro Santiago Pinto
Responsable Oficiales

COMITE DE APELACION

Carrera 2,5 Kms.

MASCULINO
1 ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS

1 MOUNIR BEJAOUI RAMOS

2 JORGE EXPOSITO MARTINEZ
3 JOSE MARIA LOPEZ SANCHEZ
2 CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016

1 JUAN ANTONIO BARBUDO HERRERA
2 JAVIER PINTO SANZ

3 CARLOS GUTIERREZ PEREZ
3 CLUB TRIATLON CUELLAR

1 GONZALO NUNEZ CALVO

2 GUILLERMO RIESGO QUEVEDO

3 JAVIER PASCUAL DE PABLOS

FECHA 13/06/2010

HORA DE PUBLICACION

13/06/2010
13:22 Horas
Inscritos 33

Firma conformidad del

Finalizaron 22 Juez Arbitro

Retirados 3
Descalificados 1

No presentados 7

DISTANCIAS

Natacion

1:49:54
0:35:17
0:36:59
0:37:38
1:54:58
0:33:56
0:39:47
0:41:15
2:03:44
0:39:07
0:40:38
0:43:59

1

Kms. Carrera 2,5 Kms.
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